f - 15 janvier 1560.

Delvaux, MB, p. 1475:

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 100:40, p. 18, L7-8, c.1557 : domnum Johannes Robuschum, professum domus Lovanii ibidem vicarium institutum, confirmamus.

AC 100:27/3, p. 139, c.1561: domnus Joannes Roboschius, Prior domus Brugis, professus domus Lovanii, habens missam de Beata in Provincia Theutonia.

de Wal, 7044, f° 24v :

de Wal, 7044, f° 93 :

de Wal, 4051, f° 97 :

RABg Déc 257 et OKA 272 :

Sanders, p. 201 :

De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain, Bruxelles, 1861, 1^e partie, p. 304 : Joannes Roboschius. Patria Mechliniensis, hujus domus professus. Obiit prior in domo Brugensi anno 1560, die 15 januarii. Anniversaria.

BgM141

Joannes de Schavonia

alias **de Schanovia.**

f - 14 février ?

g - pourrait être un autre Joannes (p. ex. [BgM105](#)).

AC 279/2 : 14 februarius, domnus Johannes de Schavonia, monachus domus Brugensis.

NLM074

Joannes van Tongeren alias Bufey.

d- Arnhem.

e- Monichusen ? – c.1568

Geertruidenberg hos c.1568- ?

AL hos c.1571-c.1574.

Ga hos c.1574-1575

Bg hos 1576

Arnhem 1577- ?

f- <1588, hors de l' Ordre.

g- Exerça depuis 1568 la médecine et la chirurgie contre la volonté de ses supérieurs.

Scholtens, AAU 56 (1932) 76-77 :

Scholtens, AAU 72 (1953) 123 :

RABg, OKA 275 :

De Backer, p. 103, n° 183 :

AC 100:36, p. 168, L39-44, c.1568 : (In domo Monachorum) Cui domno Joanni Tungris ibidem professo et ceteris personis, sub pœna carceris ad formam iuris et Statutorum prohibemus ne amodo exerceant artem medicinæ neque chirurgi ; super quo Visitatoribus districte iniungitur, ut invigilent et si quos inveneri(nt) in hoc inobedientes, rigide puniant.

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : (In domo Monachorum). Et domnus Joannes Tungris ibidem professus vadat hospitatum ad domum Hollandie ad ordinis voluntatem, cui et ceteris personis ordinis sub pene carceris ad formam juris et statutorum prohibemus ne amodo exerceant artem medicinæ neque chirurgi, super quo visitatoribus districte injungitur ut invigilent. Et si quos invenerint in hoc inobedientes rigide puniant.

AC 100:37, p. 8, L 35-39, c.1571 : (in domo Lyræ) domnus Joannes Tongris ibidem hospes abstineat a modo exercere artem chirurgicam et medicinam, sub pœna alias a Capitulo Generali ordinata, scilicet carceris; quam Visitatores sine mora si non se emendaverit mandent executioni.

AC A00:49/2, p. 255, c.1571 : (in domo Lyræ) et domnus Joannes Tongris ibidem hospes abstineat amodo exercere artem chirurgicam et medicinam sub pœna alias a capitulo generali ordinata scilicet carceris quam visitatores sine mora, si non se emendaverit mandent executioni.

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : (in domo Lyræ) et domnus Joannes Tongres professus domus Monachorum ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Gandavi ad ordinis voluntatem.

BgM142

Joannes, alias Petrus, (van) Turnhout
alias **Turnout, Tornout.**

d - Bg/AL ?

e - AL P 1408-1410

Bg cité 1 juin 1411

Bg vic ? - †

f - 10/11 juillet 1427.

SAB, Inventaire des chartes, n° 912 : *Ghegeven int jaer ons heeren dusentich vierhondert ende ellevene, utten eersten dach van wedemaend*, cité Jean van Thuernout.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1406- 11 janvier 1449, domnus Theodoricus Terlinc ou Teerlinck de/van Helmont, mort prieur ex ch. 1449. Voir Ephemerides. Fut 1^{er} visiteur de 1411 à sa mort. D'après le cartulaire est prieur 1406, 1407 et 1408. Mais le 9 mai 1409 serait prieur dom Jean van(de) Turnhout. Celui qui publie cela d'après le cartulaire a-t-il bien lu ? je n'en sais rien.

AC 100:44, p. 55, L27-29, c.1409 : priori Antverpiæ non fit misericordia ; et de licentiis quas petit, committitur visitoribus postquam concessas in carta expedierit ; de aliis vero quas petit, scilicet comedendi cum hospitibus, observet statutum.

AC 100:24, p. 85, L9-10, c.1428 : domnus Johannes de Turnout monachus prope Brugis [pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 113, L6-7, c.1428 : domnus Petrus de Turnout monachus domus prope Brugis [pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2 : 11 julius : obiit domnus Joannes de Thurnhout vicar. dom. Brugis et quondam prior domus hujus.

AC 279/2 : 11 julius: dns Johannes de Turnout vicarius domus Brugis et quondam prior domus hujus.

AC 279 : 11 julius : domnus Joannes de Turnhout, vicarius Brugis et quondam prior Antverpiæ.

VDM :

Fl III, p. 330 :

H. Delvaux : (qui dit 1° pfs à AL et 2° à Bg) :

BgM143

Joannes Vierlinc

alias **van Hinrlinge, van Rineling, de Vierlingis, Virlinck.**

e - Utrecht hos ? -c.1397

Li hos c.1397, c.1403, c.1405

Bg ? - †.

f - c.1410.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1410, obiit dominus Joannes van Vinrlingis (sic), monachus sacerdos domus Brugis, habens tricenarium.

AC 100:26, p.17 :

AC 100:25, p. 215, L3-7, c.1397 : Novam plantationem Novæ Lucis prope Traiectum omni via et modo quibus melius possumus Ordini incorporamus, præficientes in Priorem dictæ domus donnum Tyndemannum ad præsens Rectorem ipsius domus; Ordinantes quod donnus Joannes Vincklinck de Flandria hospes dictæ domus revertatur ad domum Leodii, **in qua ante fuit professus.**

AC 100:25, p. 311, L13-15, c.1403 : (Liège) donnum Joannem Vierlinck hortamur, ut habeat de his quæ scripsit Capitulo, ad augmentum meriti fidei et sui coronam.

AC 100:25, p. 344, L17-22, c.1405 : priori Leodii non fit misericordia. Et de licentiis quas petivit a Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Trevirensis. Et committimus Priori Hollandiæ autoritatem nostram super dictam domum usque ad futurum Capitulum Generale. Et habeat ad eum recursum in suis necessitatibus; similiter quoque donnus Joannes Virlinck hospes habeat recursum ad eundem Priorem, qui ei provideat secundum suam discretionem.

AC 100:25, p. 419, L9-10, c.1410 : dominus Joannes de Vierlingis monachus sacerdos domus Brugis, habet tricenarium.

BgM144

Joannes de Viglier.

d - Bg ?

e - sac 7 novembre 1776.

RABg OKA 292 :

BgM145
Joannes de Viseleer.
e - cité 1354.

RABg Cartularium 1354 :

NLM076

Joannes Vos.

- b - Delft (Hollande-Méridionale, Pays-Bas).
- c - 1431: chevalier de l' Ordre Teutonique à Utrecht.
- d - Utrecht ca 1433.
- e - proc ? - ?
 - Bg P c.1441-c.1450.
 - Utrecht P c.1450-1458
 - Utrecht moi c.1458- †.
- f - 15 février 1462.

de Wal, 7043, f° 62 :

de Wal, 7043, f° 69 :

de Wal, 7043, f° 72 :

Le Vasseur, Ephemerides, t. I, p. 194a : XV die februarii, Joannes Vos, Prior Ultrajecti. — Quondam Eques Ordinis Theutonicorum et Commendator unius commendaturæ eiusdem ordinis et Schaffemaer (ut vocant) in domo Ultrajectina ; relicta sæculari militia, se contulit ad Cartusianos huius civitatis, ubi primum Procuratorem egit, postea Priorem Brugis, demum anno 1450, domni suæ professionis præfectus hanc sapientissime et laudabiliter rexit usque ad annum 1458 quo ad instantissimas preces, senium et infirmitates causatus in Ordinem redigitur. E vivis excessit anno 1462, die 15 Februarii, plenus dierum et bonorum operum de Ordine et de Domo sua bene meritus senex. Ex chronico Cartusiæ Ultrajectinæ.

AC 100:5, p. 127 :

AC 100:3, p. 87, L18, c.1441 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 182, L30, c.1441 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:3, p. 87-88, c.1441 : priori domus Vallis Virtutum in Scotia non fit misericordia, et iniungimus eidem quod infra hinc et futurum capitulum solvat priori domus Brugis vel priori Gandavi tria nobilia anglicana pro fardello domni Petri de Traiecto quondam hospitis in Scocia, Brugis vendito, de cuius fardelli precio solute fuerunt species et alia Brugis per domnum Oswaldum pie memorie ad usum domus Scocie empta.

AC 100:24, p. 183, L10-16, c.1441 : priori domus Vallis Virtutum in scotia non fit misericordia. Et iniungimus eidem quod infra hinc et futurum capitulum solvat priori domus brugis vel gandavi tria nobilia anglicana pro fardello domni petri de traiecto quondam hospitis in scocia brugis vendito de cuius fardelli precio solute fuerunt species et alia brugis per domnum oswaldum pie memorie ad usum domus scocie empta.

AC 100:3 p. 108, L35, c.1442 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia

AC 100:24, p. 191, L18, c.1442 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia

AC 100:11, p. 26, L3, c.1442 : priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia

AC 100:3, p. 129, L24, c.1443 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:3, p. 150, L30-32, c.1444 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia. Et probibemus ne dominus Arnoldus de Leodio de correctone librorum dicte domus ullomodo se intromittat, alias penam discipline ordinis generale incurrat.

AC 100:11, p. 42, L19-22, c.1444 : priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et probibemus ne dominus Arnoldus de Leodio de correccione librorum dicte domus ullo modo se intromittat, alias penam discipline ordinis generale incurrat.

AC 100:3, p.174, L1, c.1445 : priori domus Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:3, p. 198, L7-9, c.1446 : priori Vallis Gratie prope Brugis non fit misericordia. Et de his que scribit et petit declarari per capitulum generale dominus Arnoldus de Leodio monachus eiusdem domus committitur visitoribus qui sibi respondebunt ad partem.

AC 100:11, p. 58, L27-30, c.1446 : priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de his qua scribit & petit declarari per capitulum dominus Arnoldus de Leodio monachus eiusdem domus committitur visitoribus qui sibi respondebunt ad partem.

AC 100:12, p. 18, L30-32 et p. 18, L8-10, c.1462 : dompnus [Jobannes] Vos, quondam prior domorum Vallis Gracie prope Brugis et Nove [Lucis] Sancti Salvatoris prope Traiectum, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus Jobannes Vos habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XV^o februarij.

AC 100:27, p. 51, L28-30 c.1462 : domnus Joannes Vos, quondam prior domorum Brugis et Ultraiecta, habens anniversarium perpetuum sub die 15 februarij.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1462, obiit domnus Joannes Vos, quondam prior domorum Vallis Gratie prope Brugis et Novæ Luis Sancti Salvatorisc prope Traiectum, habens anniversario associatus. Obiit 15 februarii.